TÔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự TP. HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hài Phòng, ngày 22 thảng 01 nâm 2024số: /TB-CTHADS

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản thi hành án dân sự

Cần cứ khoản 2 Điều 101; khoản 3 Điều 74 Luật Thi hành án dân sự năm
2008 (đã được sửa đổi bổ sung năm 2014, 2022);

Căn cứ Bản án số 45/2012/HSST ngày 30/3/2012 của Tòa án nhân dân
thành phố Hải Phòng và Bàn án số 454/2012/HSPT ngày 30/8/2012 của Tòa án
nhân dân Tối cao;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 324/QĐ-CTHA ngày 10/7/2013 của Cục
trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Bản án dân sự sơ thẩm số 01/2023/DS-ST ngày 09 tháng 3 năm
2023 của Tòa án nhân dân quận Ngô Quyền;

Căn cứ Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm số 04/2023/QĐ-PT ngày
16/5/2023 của Tòa án nhân dân thành phố Hải Phòng;

Căn cứ văn bản số 345/CV-TA ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Tòa án nhân
dân quận Ngô quyền, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 16/QĐ-CTHADS
ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành phố
Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định sửa đổi, bổ sung quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài
sản số 03/QĐ-CTHADS ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Chấp hành viên Cục Thi
hành án dân sự thành phố Hải Phòng.

Căn cứ kết quả thẩm định giá tại Chứng thư số 4052/2023/CTTĐG-
DONAVA ngày 10/9/2023 của Công ty cổ phần Giám định - Thẩm định Đông
Nam Á;

Căn cứ thông báo số 11/TB-CTHADS ngày 05/01/2024 của Cục Thi hành án
dân sự thành phố Hải Phòng về việc thỏa thuận lựa chọn tồ chức bán đấu giá.

Do các bên đương sự không có thỏa thuận về việc lựa chọn tồ chức bán đấu
giá tài sản.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng, địa chỉ: Lô
CC20 - Khu đô thị Hồ Sen - cầu Rào 2, phường Vĩnh Niệm, quận Lê Chân, thành
phố Hải Phòng cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch VII bán đấu
giá tài sản đã kê biên sau:

II

Ẽẩ ĐƯỢc quét bằng CamScanner

	‎C:\Users\HP\Downloads\bb4e65490e16a448fd072.jpg‎
	‎C:\Users\HP\Downloads\c23866350d6aa734fe7b3.jpg‎